l’Alcaldia 858/2023 de data 23 de novembre de 2023, s’ha acordat el següent: 

“Primer.- Aprovar la modificació del projecte d’obra per a la “Instal·lació d’una nova estació de 

bombeig a Bruc Residencial”, redactada per la Direcció facultativa, amb un import de modificació de 

11.672,09 euros (ONZE MIL SIS-CENTS SETANTA-DOS AMB NOU CÈNTIMS D’EURO), que representa 

un percentatge inferior a l’estipulat en normativa de variació envers al preu d’adjudicació de les obres 

inicials. 

Segon.- Concedir a R.S.AGROTÈCNICA DEL SEGRIÀ SL un termini d’audiència de tres dies hàbils, en

[...]

relació amb l’expedient per a la modificació del projecte d’obra esmentat i redactat per la direcció 

facultativa, Sr. Federico Gil Serrano. Durant aquest termini el contractista pot examinar l’expedient i 

formular-hi les al·legacions que consideri convenients. 

Tercer.- Autoritzar i disposar la despesa corresponent de 11.672,09 euros (ONZE MIL SIS-CENTS 

SETANTA-DOS AMB NOU CÈNTIMS D’EURO a l’aplicació pressupostària 161.62904 garantida amb la 

retenció de crèdit 22023/7468. 

Quart.- Notificar la present resolució al contractista de les obres amb l’advertiment que, abans 

d’executar les modificacions del projecte aprovat, haurà de sotmetre a l’aprovació d’aquesta alcaldia,